TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
PIN
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Supplier Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Distributor
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI TP-101-PIN
MANUFACTURER Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
PAGLALARAWAN BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Naglalaman ng lead / RoHS na hindi sumusunod
AVAILABLE ANG DAMI 898 pcs
DATA SHEET
SERYE -
BUMALIK PAGKAWALA (MIN) -
PHASE PAGKAKAIBA -
PACKAGING Bulk
PACKAGE / KASO 6-FlatPack
IBANG PANGALAN 1465-1121
SALALAYAN TYPE Surface Mount
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
INSERTION PAGKAWALA (MAX) 0.5dB
IMPEDANCE - UNBALANCED / BALANCED 50 / 50 Ohm
DALAS NG SAKLAW 500kHz ~ 1.5GHz
DETALYADONG PAGLALARAWAN RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Numero ng Bahagi: TP-101-PIN
Tagagawa / Brand: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Paglalarawan ng produkto BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Naglalaman ng lead / RoHS na hindi sumusunod
Stock Kondisyon 898 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
TP-100C
Mga Tagagawa:  MEAN WELL
Paglalarawan:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
Sa stock:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
Mga Tagagawa:  MEAN WELL
Paglalarawan:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
Sa stock:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
Mga Tagagawa:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Paglalarawan:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
Sa stock:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
Mga Tagagawa:  MEAN WELL
Paglalarawan:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
Sa stock:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
Mga Tagagawa:  MEAN WELL
Paglalarawan:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
Sa stock:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
Mga Tagagawa:  MEAN WELL
Paglalarawan:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
Sa stock:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
Mga Tagagawa:  Amphenol Industrial
Paglalarawan:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
Sa stock:  651 pcs
RFQ
TP-201397
Mga Tagagawa:  Amphenol Aerospace Operations
Paglalarawan:  REMOVAL TOOL
Sa stock:  936 pcs
RFQ
TP-100B
Mga Tagagawa:  MEAN WELL
Paglalarawan:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
Sa stock:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
Mga Tagagawa:  MEAN WELL
Paglalarawan:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
Sa stock:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
Mga Tagagawa:  Amphenol Industrial
Paglalarawan:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
Sa stock:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
Mga Tagagawa:  MEAN WELL
Paglalarawan:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
Sa stock:  1248 pcs
RFQ